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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ - III

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-05-14 do Zamawiającego wpłynęła prośba 
o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa implantów ortopedycznych I oraz zestawu do separacji osocza bogatopłytkowego dla potrzeb Oddziału Urazowo - Ortopedycznego”, o następującej treści:


1.	Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa bez możliwości użycia śrub kondylarnych ϕ5,0mm?
Odpowiedź: Nie.

2.	Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania śruby blokującej ϕ4,5mm i ϕ5,0mm w długości 26-100mm?
Odpowiedź: Tak.

3.	Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa w długości 200-480mm?
Odpowiedź: Nie.

4.	Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa 
z możliwości użycia śrub trzonowych ϕ6,5mm?
Odpowiedź: Tak.

5.	Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania śruby blokującej ϕ4,5mm w długości 26-100mm?
Odpowiedź: Tak.

6.	Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 6, 7 dopuści możliwość zaoferowania śrub trzonowych ϕ6,5mm w długości 40-140mm?
Odpowiedź: Nie.


7.	Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 8 , 11 dopuści możliwość zaoferowania śruby kompresyjnej kompatybilnej z gwoździem?
Odpowiedź: Tak.

8.	Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 9 dopuści możliwość zaoferowania zaślepki kompatybilnej z gwoździem ?
Odpowiedź: Tak.

9.	Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 10 dopuści możliwość zaoferowania zestawu blokującego ϕ6,5mm w długości 50-105mm?
Odpowiedź: Nie.

10.	Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 12 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa w długości 180-320mm, z wygięciem w części bliższej o wartość 7°?
Odpowiedź: Tak.

11.	Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 13 dopuści możliwość zaoferowania śruby blokującej ϕ4,5mm w długości 26-100mm?
Odpowiedź: Tak.

12.	Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 14 dopuści możliwość zaoferowania śruby kompresyjnej kompatybilnej z gwoździem?
Odpowiedź: Tak.

13.	Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 15 dopuści możliwość zaoferowania zaślepki kompatybilnej z gwoździem ?
Odpowiedź: Tak.

14.	Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 16 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa długiego w długości 220-280mm blokowanego w części bliższej w 3 płaszczyznach?
Odpowiedź: Nie.

15.	Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 17 dopuści możliwość zaoferowania śruby blokującej ϕ4,5mm i 5,0mm w długości 26-100mm?
Odpowiedź: Tak.

16.	Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 18 dopuści możliwość zaoferowania zaślepki kompatybilnej z gwoździem ?
Odpowiedź: Tak.

17.	Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 19 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa długiego 300-460mm?
Odpowiedź: Tak.

18.	Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 19 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa bez śruby antyrotacyjnej kompresyjnej ϕ8,0mm?
Odpowiedź: Nie.


19.	Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 19 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa z wygięciem w części bliższej o wartość 6° na valgus, promień wygięcia trzonu 2000mm?
Odpowiedź: Tak.

20.	Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 20 dopuści możliwość zaoferowania śruby szyjkowej ϕ11, dł. 70-125mm?
Odpowiedź: Tak.

21.	Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 21 dopuści możliwość zaoferowania śruby blokującej ϕ4,5mm w długości 26-100mm?
Odpowiedź: Tak.

22.	Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 22 dopuści możliwość zaoferowania zaślepki kompatybilnej z gwoździem ?
Odpowiedź: Tak.
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